Приложение № 1 к Регламенту

предоставления государственными

администрациями городов (районов)

Приднестровской Молдавской Республики

государственной услуги

«Выдача Решения на проектирование объекта»

Главе государственной администрации

_________________________________

_________________________________

от ________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя (полностью))

проживающего ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(серия, номер паспорта, кем выдан и дата выдачи паспорта Приднестровской Молдавской

Республики или иного документа, удостоверяющего личность)

Доверенность № _________________ от ___________________________________________

Заявление

Прошу разрешить проектирование (реконструкции, перепланировки,

переустройства):
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прилагаю документы: _______________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________

«_____» _________________________ 20____ г.

_______________________                                               ______________________________

(подпись)                                                                                                     (Ф.И.О.)